para locação de estruturas (palco, som, iluminação e outros) com montagem, desmontagem e instalação para atender a demanda 

do calendário das festividades tradicionais do município de Várzea/PB. PARTES: RAWLISSON MENESES DE MEDEIROS, 

CNPJ nº 10.731.973/0001-54. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal. VALOR GLOBAL: R$ 

31.358,40 (Trinta e um mil trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 06 de Janeiro de 

2026.  

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41922/2026  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2025. OBJETO: Sistema de Registro de Preços

[...]

desmontagem e instalação para atender a demanda do calendário das festividades tradicionais do município de Várzea/PB. 

PARTES: WERLISON MARIVAL LACERDA DANTAS, CNPJ nº 06.863.079/0001-60. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, 

artigo 37 da Constituição Federal. VALOR GLOBAL: R$ 11.393,50 (Onze Mil trezentos e noventa e três reais e cinquenta 

centavos).  

DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2026.  

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42022/2026  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2025. OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada

[...]

para locação de estruturas (palco, som, iluminação e outros) com montagem, desmontagem e instalação para atender a demanda 

do calendário das festividades tradicionais do município de Várzea/PB. PARTES: SERIDO REMOÇÕES LTDA, CNPJ nº 

27.621.197/0001-32. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal. VALOR GLOBAL: R$ 3.576,00 

(Três Mil quinhentos e setenta e seis reais). DATA DA ASSINATURA: 05 de Janeiro de 2026.  

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41622/2026  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2025. OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada

[...]

do calendário das festividades tradicionais do município de Várzea/PB. PARTES: Prefeitura Municipal de Várzea-PB e a empresa 

DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 29.153.200/0001-66. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da 

Constituição Federal. VALOR GLOBAL: R$ 12.744,00 (Doze mil setecentos e quarenta e quatro reais). DATA DA 

ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.  

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito Constitucional